[image: image1.png]

                     АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
    «Название компании»
                    П Р И К А З
                                    № __________

«Об исполнении обязанностей начальника

управления связей с общественностью»
ПРИКАЗЫВАЮ:

На время очередного отпуска начальника управления связей с общественностью Иванова Иван Ивановича (таб. № 9438765) исполнение его обязанностей с 19 октября по 23 октября 2025 года возложить на специалиста по связям с общественностью Сидоварова Антон Валентиновича (таб. № 923489).

Оплату произвести в размере 10% от установленного оклада за фактически  отработанное время.
Заместитель директора по персоналу    _____________________         Ежов А.А.
(Доверенность № 433221 от 31.12.2024)
Заместитель директора по маркетингу      ___________________ Б.В. Швецов

Начальник отдела кадров            ___________________________Н.В. Кадрина

С условиями замещения согласен:

Работник ____________________________А.В. Сидоров

Шаблон от Шаблоныч